БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN АСАУZЫБАШ   АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСАВДЫБАШСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KАРАР
                                                               РЕШЕНИЕ

04 сентябрь  2017 й.                        № 155/24                      04 сентября 2017 г.
Об  утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Асавдыбашский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2016-2030 годы
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Асавдыбашский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2016-2030 годы (копия прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения Асавдыбашский сельсовет по адресу: 452813, Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Асавдыбаш, ул. Центральная, д.27 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан: http://асавдыбаш.РФ/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
сельского поселения                                                            В.К.Мугалимов